Ion
Brauner, român din Suceava, (Bucovina).
Er cel de al treilea este dintr’o familiă
bine cunoscută, oare însë m’a angajat së
nu-i divulg numele. Ei sunt bine trataţi şi
par fórte voioşi. Lucru ourios : şi ei strigă:
Zito o poîemos (trăiască rësboiul).

Sfinţire de biserică.
De pe valea Bărcăulni, 1 (13) April 1897.

In 30 Martie n. s’a efinţit frumos pio-
tata biserică a comunei Sarcău dm distric
tul protopopesc al Bărcăului. diecesa gr.
cat. română de Oradea mare. Actul sfin-
ţirei în urma facultăţii primite — deórece
M. on. protopop tractuol dia ponderóse
cause n’a putut participa — i’a săvîrşit
M.